Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 16 de abril de 2019 Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 031 - Decreta ponto facultativo em função da Semana Santa do ano de 2019 e dá outras providências

• ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO N 010/2019
HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019
CONTRATO Nº 0165/2019
CONTRATO N° 0166/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 045/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0051/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2019

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO Nº 031, DE 16 DE ABRIL DE 2019.

“Decreta ponto facultativo em função da

Semana Santa do ano de 2019 e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica deste Município e considerando o feriado da sexta-feira da paixão,

dia 19/04/2019,

DECRETA:

Art. 1o. Fica decretado ponto facultativo na Prefeitura Municipal de Cordeiros/BA, no dia 18

de abril (quinta-feira santa) em decorrência do feriado da sexta-feira da paixão.

Art. 2°. Serviços públicos essenciais de saúde e limpeza pública deverão ser mantidos

normalmente, ressalvando-se aqueles que, a critério e por ordem da Administração Municipal,

devam funcionar eventualmente.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BA, em 16 de abril de 2019.

DELCI ALVES LUZ

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97DCEE4B6EA97D139E0141C6F8952D71

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Liliane
Martins Gomes

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

art. 77, 78 e 79 da
Lei nº 8666/93

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Delci Alves Luz – Prefeito

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Nº 045/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.
PREGÃO PRESENCIAL Nº.
INTERESSADO: TODAS AS SECRETARIAS E ÓRGÃOS

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

pro rata tempore

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

terça-feira, 16 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 00873 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FEB97006EDD8562AB0EE8EA951F9F1

		2019-04-16T16:41:51-0300